
Российская Федерация 
Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

О внесении изменений в решение 
Муниципального совета Борисовского 
района от 24.12.2021 года № 334 
«Об утверждении Положения о порядке 
организации и проведения публичных 
слушаний, общественных обсуждений 
в Борисовском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом муниципального района "Борисовский 
район" Белгородской области,

1. Внести в решение Муниципального совета Борисовского района 
от 24 декабря 2021 года № 334 (в ред. от 07.03.2023г. № 483) «Об 
утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных 
слушаний, общественных обсуждений в Борисовском районе» изменения 
следующего содержания:

- абзац третий пункта 2.11. раздела 2 Положения о порядке организации 
и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений 
в Борисовском районе (далее - Положение) изложить в следующей редакции: 

«дата, время и место проведения публичных слушаний, общественных 
обсуждений, данные для подключения к конференции на участие 
в публичных слушаниях, общественных обсуждениях с использованием 
систем видеоконференц -  связи;»;

Пятнадцатое заседание совета четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

года

Муниципальный совет Борисовского района решил:



- раздел 4 Положения дополнить пунктом 4.13.1. следующего 
содержания:

«4.13.1. При наличии технической возможности допускается участие в 
публичных слушаниях, общественных обсуждениях путем использования 
систем видеоконференц -  связи».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Призыв», 
сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления муниципального района «Борисовский район» 
Белгородской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель 
Муниципального совета 

Борисовского района В.В. Гордиенко


